DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DOCUMENTAÇÃO
PEDAGÓGICA EM MINI-HISTÓRIAS E SUAS CONTRIBUIÇÕES PARA A PRÁTICA
DOCENTE E PARA EVIDENCIAR O PROTAGONISMO DAS CRIANÇAS BEM
PEQUENAS de autoria de JOSIANE BROLO, FÁTIMA RODRIGUES DA SILVA, SIMONE
SILVEIRA BRASIL ROSSI, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132900

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132900